ITEM
CONTRATO/ADITIVO/A

RP Nº
DATA DA

PUBLICAÇÃO
SIGNATÁRIO CNPJ / CPF Nº OBJETO

FUNDAMENTAÇÃO
LEGAL

 VALOR EXERCÍCIO

1 ARP N° 001/2024 24/01/2024
L & L NOGUEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS

LTDA
10.537.091/0001-52

Registro de preços, pelo período de 12 (doze) meses, para
eventual contratação de empresa especializada no

fornecimento parcelado de materiais de limpeza, produtos de
higienização e descartáveis, visando o atendimento de futuras

demandas oriundas da CONTRATANTE.

Lei n° 14.133/21 19/01/2024 18/01/2025 R$ 258.506,30 2024

2 ARP N° 002/2024 22/03/2024 WELCOME SERVIÇOS E EVENTOS LTDA 11.654.689/0001-94

Registro de preços, pelo período de 12 (doze) meses, para
eventual contratação de empresa especializada na prestação
de serviços eventuais e futuros envolvendo a organização e o
gerenciamento de eventos para atender às necessidades do

CREA-PE.

Lei n° 14.133/21 20/03/2024 19/03/2025 R$ 1.916.600,00 2024

3 ARP N° 003/2024 18/03/2024 PROATIVA EVENTOS LTDA 33.921.734/0001-62

Registro de preços, pelo período de 12 (doze) meses, para
eventual contratação de empresa especializada na prestação
de serviços eventuais e futuros envolvendo a organização e o
gerenciamento de eventos para atender às necessidades do

CREA-PE.

Lei n° 14.133/21 15/03/2024 14/03/2025 R$ 305.350,00 2024

4 ARP N° 004/2024 18/03/2024
INFLUENTE COMUNICAÇÃO E

ESTRATÉGIA LTDA
28.594.525/0001-11

Registro de preços, pelo período de 12 (doze) meses, para
eventual contratação de empresa especializada na prestação
de serviços eventuais e futuros envolvendo a organização e o
gerenciamento de eventos para atender às necessidades do

CREA-PE.

Lei n° 14.133/21 15/03/2024 14/03/2025 R$ 134.994,40 2024

5 ARP N° 006/2024 26/08/2024 TALM SERVIÇOS DE LIMPEZA LTDA 10.646.373/0001-98

Registro de preços, pelo período de 12 (doze) meses, para
eventual contratação de empresa especializada na prestação
de serviços eventuais e futuros envolvendo a organização e o
gerenciamento de eventos para atender às necessidades da

CONTRATANTE.

Lei n° 14.133/21 16/08/2024 15/08/2025 R$ 226.820,00 2024

6 ARP N° 007/2024 26/08/2024
BACKSTAGE PRODUÇÃO E LOCAÇÃO DE

BACKLINE
32.960.295/0001-34

Registro de preços, pelo período de 12 (doze) meses, para
eventual contratação de empresa especializada na prestação
de serviços eventuais e futuros envolvendo a organização e o
gerenciamento de eventos para atender às necessidades da

CONTRATANTE.

Lei n° 14.133/21 16/08/2024 15/08/2025 R$ 866.358,29 2024

7 ARP N° 008/2024 26/08/2024 DEBORA MARIA DE FARIAS CAVALCANTI 33.336.537/0001-86

Registro de preços, pelo período de 12 (doze) meses, para
eventual contratação de empresa especializada na prestação
de serviços eventuais e futuros envolvendo a organização e o
gerenciamento de eventos para atender às necessidades da

CONTRATANTE.

Lei n° 14.133/21 16/08/2024 15/08/2025 R$ 1.087.295,00 2024

8 ARP N° 009/2024 20/09/2024 ALISSON DE OLIVEIRA COSTA 47.738.128/0001-10

Registro de preços, pelo período de 12 (doze) meses, para
eventual contratação de empresa especializada na prestação
de serviços eventuais e futuros envolvendo a organização e o
gerenciamento de eventos para atender às necessidades da

CONTRATANTE.

Lei n° 14.133/21 12/09/2024 11/09/2025 R$ 641.049,40 2024

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DE PERNAMBUCO

INFORMAÇÕES LAI - ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS - EXERCÍCIO 2024
VIGÊNCIA